
ZARZĄDZENIE Nr 0050/ 69 /15 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.     

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. 

poz. 1053 z późn. zm.), § 7 Uchwały Nr VI/60/15 Rady Miasta Tychy z dnia 26 lutego 2015r. w 

sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2015r., 

   

 zarządzam:  

 

§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr VI/60/15 Rady Miasta Tychy z dnia 26 lutego 2015r. w sprawie zmian uchwały budżetowej 

miasta Tychy na 2015r.,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2015. 

 

 

Prezydent Miasta Tychy 
 

mgr inż. Andrzej Dziuba 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



1

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/69/15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 lutego 2015r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 806                 -                      

80110 Gimnazja 1 806                 -                      

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 806                 -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 4 062                 -                      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 062                 -                      

2009 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

 - środki z budżetu państwa 21                     -                     

0979 wpływy z różnych dochodów  - środki z Funduszu Pracy 4 041                -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 46 835               -                      

85395 Pozostała działalność 46 835               -                      

w tym:

2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

 - środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

   Regionalnego

39 810              -                     

środki na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki projektu pn. "Wszyscy 

razem - integralny program dla osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym" /WPF/

w tym: 

środki na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka projektu 

pn."Tychy w sieci możliwości" - refundacja 

wydatków poniesionych przez miasto w 2014 roku ze 

środki z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży 

na realizację projektu pn."Wzloty i upadki 

europejskiej historii na przykładzie Weimar" - 

beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 

                      rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                      Nr VI/60/15 z dnia 26 lutego 2015r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2009 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

 - środki z budżetu państwa 7 025                -                     

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 2 756                 -                      

92195 Pozostała działalność 2 756                 -                      

2700 środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

2 756                 -                      

Razem dochody gminy 55 459            -                   

Zadania własne powiatu

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     1 769                 

85395 Pozostała działalność -                     1 769                 

2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

-                     1 769                 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 831 435             -                      

80130 Szkoły zawodowe 79 753               -                      

środki na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki projektów pn.:

38 934               -                      

 1) "Nowoczesny nauczyciel zawodu wizytówką 

       szkół przyszłych liderów gastronomii 

       i hotelarstwa" - beneficjent - Zespół Szkół nr 7

       przy ul. Browarowej, 

       (refundacja wydatków poniesionych przez 

        miasto w 2014 roku ze środków własnych),

        w tym: 

11 568               -                      

2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

        - środki z Europejskiego Funduszu 

          Społecznego

9 833                -                     

środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na 

realizację w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki projektu pn. "Europejski Standard IV" /WPF/

środki z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży 

na realizację projektu pn. "Europejski Rok 

Obywateli"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2009 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

        - środki z budżetu państwa 1 735                -                     

 2) "Podniesienie umiejętności zawodowych 

       technika obsługi turystycznej na europejskim 

       rynku pracy" - beneficjent - Zespół Szkół nr 2

       przy ul. Elfów, 

       (refundacja wydatków poniesionych przez 

        miasto w 2014 roku ze środków własnych),

        w tym: 

27 366               -                      

2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

           - środki z Europejskiego Funduszu 

             Społecznego

23 261              -                     

2009 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

           - środki z budżetu państwa 4 105                -                     

2701 środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację 

projektów pn.:

40 819               -                      

 1) "Gastronomia i hotelarstwo Balearów szansą na 

       karierę zawodową dla tyskich kucharzy 

       i hotelarzy" w ramach programu "Uczenie się 

       przez całe życie - Leonardo da Vinci"

       beneficjent - Zespół Szkół nr 7 

       przy ul. Browarowej,

       (refundacja wydatków poniesionych przez 

        miasto w 2014 roku ze środków własnych) 

14 167               -                      

 2) "Ekologia bez granic" w ramach programu 

      "Uczenie się przez całe życie - Leonardo 

       da Vinci"

       beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

       przy ul. Wejchertów,

       (refundacja wydatków poniesionych przez 

        miasto w 2014 roku ze środków własnych) 

23 695               -                      

 3) Akcji Wyjazdy Indywidualne Uczniów 

      Comeniusa (lata 2013-2014) w ramach programu

      "Uczenie się przez całe życie - Comenius"

       beneficjent - Zespół Szkół nr 5 

       przy ul. Edukacji,

       (refundacja wydatków poniesionych przez 

        miasto w 2014 roku ze środków własnych) 

2 957                 -                      

środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80195 Pozostała działalność 751 682             -                      

 1) "Mam zawód - mam pracę w regionie" /WPF/ 

      w tym:

748 976             -                      

2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

    - środki z Europejskiego Funduszu 

      Społecznego

729 661            -                     

2009 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

    - środki z budżetu państwa 19 315              -                     

2009 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

 2) "Posłuchaj mnie mamo, posłuchaj mnie tato" 

       /WPF/ - środki z budżetu państwa

      (beneficjent - Zespół Szkół Specjalnych nr 8 

       przy ul. Edukacji)

2 706                 -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 131 880             -                      

85395 Pozostała działalność 131 880             -                      

2337 dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

    - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego 112 098            -                     

2339 dotacje celowe otrzymane od 

samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

    - środki z budżetu państwa 19 782              -                     

Razem dochody powiatu 963 315          1 769              

1 018 774       1 769              OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

środki na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki projektów pn.:

środki na realizację w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki projektu pn. 

"Automobilizacja" /WPF/ 

w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



1

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/69/15

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 lutego 2015r.

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     30 000               

75095 Pozostała działalność -                     30 000               

4300 zakup usług pozostałych -                     30 000               

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA -                     165 000             

90095 Pozostała działalność -                     165 000             

4270 zakup usług remontowych -                     165 000             

926 KULTURA FIZYCZNA -                     235 000             

92601 Obiekty sportowe -                     235 000             

4270 zakup usług remontowych -                     235 000             

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 360 000            -                      

60016 Drogi publiczne gminne 210 000            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 210 000            -                      

1) "Przebudowa ul. Elfów od ul. Grota Roweckiego 

      do ul. Edukacji - I etap" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  340.000,- zł.

60 000              -                      

2) "Przebudowa dróg dojazdowych wraz z budową

     miejsc postojowych przy ul. Grota Roweckiego, 

     Einsteina, Estkowskiego i Korczaka"

     Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

150 000            -                      

60095 Pozostała działalność 150 000            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

150 000            -                      

ze środków na remonty obiektów sportowych

zadanie inwestycyjne pn.  "Inteligentny System 

Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach" 

/WPF/

Plan po zmianie wynosi  190.000,- zł.

ze środków na remonty alejek w parkach

ze środków na działalność informacyjną gminy

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2015r. w układzie do działów, 

                      rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy 

                      Nr VI/60/15 z dnia 26 lutego 2015r. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 428 500            -                      

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 428 500            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

428 500            -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 667              -                      

80101 Szkoły podstawowe 39 786              -                      

realizację w ramach programu "Uczenie się przez 

całe życie - Comenius" (środki z budżetu Unii 

Europejskiej) projektów pn.:

38 833              -                      

4241 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

1) "Moje życie dzisiaj tworzy przyszłość" /WPF/

      beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 6 

      przy ul. Katowickiej

46                     -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia 6 718                -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 9 048                -                     

4431 różne opłaty i składki 720                   -                     

4301 zakup usług pozostałych 3) "Wojna i pokój. Stworzenie Europy" /WPF/ 

       beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 37 

       przy ul.Konecznego

22 301              -                     

4211 zakup materiałów i wyposażenia realizację w ramach programu "Erasmus+" projektu 

pn. "Pokaż i powiedz" /WPF/ (beneficjent - Szkoła 

Podstawowa nr 18 przy ul. Fitelberga) - środki z 

budżetu Unii Europejskiej

953                   -                      

80110 Gimnazja 8 881                -                      

4301 zakup usług pozostałych 3 500                -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 3 575                -                      

4300 zakup usług pozostałych 1 548                -                      

4420 podróże służbowe zagraniczne 258                   -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 103 328            -                      

85219 Ośrodki pomocy społecznej 103 328            -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

18 222              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 4 906                -                      

4127 składki na Fundusz Pracy 1 236                -                      

4177 wynagrodzenia bezosobowe 8 298                -                      

2) "Natura jest sztuką, dzielmy się nią!" /WPF/ 

      beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 11 

      przy ul. Skłodowskiej-Curie

realizację w ramach programu "Uczenie się przez 

całe życie - Comenius" (środki z budżetu Unii 

Europejskiej) projektu pn. "Woda w naszym życiu" 

/WPF/ beneficjent - Gimnazjum nr 4 

przy ul. Konecznego

realizację ze środków z Polsko-Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży projektu pn. "Wzloty i 

upadki europejskiej historii na przykładzie Weimar" - 

beneficjent - Zespół Szkół nr 4 

przy al. Bielskiej

 - udział Europejskiego Funduszu Społecznego

realizację w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki projektu pn. „Wszyscy razem - integralny 

program dla osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym” /WPF/,

w tym: 

wykupy gruntów i nieruchomości

Plan po zmianie wynosi  800.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4217 zakup materiałów i wyposażenia 2 903                -                      

4267 zakup energii 714                   -                      

4307 zakup usług pozostałych 38 708              -                      

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

36                     -                      

4407 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

82                     -                      

4269 zakup energii 17                     -                      

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1                       -                      

4409 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

3                       -                      

3119 świadczenia społeczne  - udział budżetu miasta 24 161              -                      

3119 świadczenia społeczne  - udział Funduszu Pracy 4 041                -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 274 500            -                      

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 30 000              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

30 000              -                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 79 500              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 79 500              -                      

1) "Budowa oświetlenia w rejonie ul. Mąkołowskiej 

     120-132"

     Plan po zmianie wynosi 46.500,- zł.

46 500              -                      

2) "Budowa oświetlenia w rejonie nieruchomości 

     położonych przy al. Bielskiej 75-79 i 83-87"

     Plan po zmianie wynosi 33.000,- zł.

33 000              -                      

90095 Pozostała działalność 165 000            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

165 000            -                      

 - udział budżetu państwa

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa odcinka 

koryta Potoku Tyskiego pomiędzy kładką dla 

pieszych w rejonie nieruchomości przy ul.Kościuszki 

7 a mostami w ul.Katowickiej/Bielskiej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  130.000,- zł.

zadanie inwestycyjne pn.

"Przebudowa i budowa alejek w Parku Jaworek"

Plan po zmianie wynosi  165.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 2 730 756         -                      

92116 Biblioteki 2 698 000         -                      

6210 2 698 000         -                      

  - środki z pożyczki w ramach Inicjatywy Jessica 2 000 000         -                     

  - środki własne miasta 698 000            -                     

Plan dotacji po zmianie wynosi  13.718.371,- zł, 

w tym:

 - pożyczka w ramach Inicjatywy Jessica – 

   5.435.223,- zł,

 - kredyt ze środków Banku Rozwoju Rady 

   Europy – 6.785.148,- zł,

 - środki gminy – 1.498.000,- zł.

92195 Pozostała działalność 32 756              -                      

4300 zakup usług pozostałych realizację projektu pn. "Europejski Rok Obywateli" - 

środki z Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży

2 756                -                      

4300 zakup usług pozostałych realizację zadań w zakresie kultury 30 000              -                      

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000            -                      

92601 Obiekty sportowe 500 000            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

500 000            -                      

Razem wydatki gminy 4 445 751       430 000          

 Zadania własne powiatu

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                     100 000             

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     100 000             

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     100 000             

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     1 683                 

85395 Pozostała działalność -                     1 683                 

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 362                 

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     233                    

4127 składki na Fundusz Pracy -                     88                      

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

ze środków na realizację przez Powiatowy Urząd 

Pracy, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, projektu pn. "Europejski Standard IV" 

/WPF/ - udział Europejskiego Funduszu 

Społecznego

z zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa 

ul.Oświęcimskiej i ul.Mikołowskiej od granicy 

administracyjnej miasta Mikołów do węzła na 

Wartogłowcu w Tychach" (projekt, analizy, 

koncepcje)

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. 

"Budowa urządzeń skateparku w Parku Jaworek"

Plan po zmianie wynosi  500.000,- zł.

dotację inwestycyjną dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Mediateka XXI w. w Tychach. 

Rewitalizacja obiektu po Zespole Szkół 

Municypalnych" /WPF/, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

z przeznaczeniem na:

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150 300            -                      

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu 150 300            -                      

4270 zakup usług remontowych remont ul. Oświęcimskiej

Plan po zmianie wynosi  1.550.300,- zł.

300                   -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa bezkolizyjnego 

węzła drogowego w rejonie ul. Turyńskiej i ul. 

Oświęcimskiej wraz z przebudową ul. Oświęcimskiej 

w Tychach" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  150.000,- zł.

150 000            -                      

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 986 693            -                      

80120 Licea ogólnokształcące 22 905              -                      

4301 zakup usług pozostałych 1 500                -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 4 554                -                     

4301 zakup usług pozostałych 6 851                -                     

4421 podróże służbowe zagraniczne 10 000              -                     

80130 Szkoły zawodowe 6                       -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 6                       -                      

80195 Pozostała działalność 963 782            -                      

 1)  "Mam zawód - mam pracę w regionie" /WPF/ - 

       dysponent - Miejski Zarząd Oświaty,

       w tym:

873 568            -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

14 607              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 1 898                -                      

4127 składki na Fundusz Pracy 609                   -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia 50                     -                      

4307 zakup usług pozostałych 707 197            -                      

4407 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

5 300                -                      

1) "Różne kultury na europejskiej scenie" /WPF/ 

      beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące 

      przy ul.Korczaka

2) "Folklor na lata 2013-2015" /WPF/ 

      beneficjent - III Liceum Ogólnokształcące 

      przy ul.Elfów

        - udział Europejskiego Funduszu 

          Społecznego

realizację w ramach programu "Uczenie się przez 

całe życie - Comenius" (środki z budżetu Unii 

Europejskiej) projektów pn.:

realizację w ramach programu "Uczenie się przez 

całe życie - Comenius" projektu pn. "Zapoznanie się 

z wewnątrzzakładowymi, jak również krajowymi, 

procesami logistycznymi w odniesieniu do programu 

kształcenia zawodowego" /WPF/ - środki z budżetu 

Unii Europejskiej (beneficjent - Zespół Szkół nr 6 

przy al. Piłsudskiego) 

realizację w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki projektów pn.:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

389                   -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 53                     -                      

4129 składki na Fundusz Pracy 17                     -                      

4179 wynagrodzenia bezosobowe 156                   -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 3                       -                      

4309 zakup usług pozostałych 18 527              -                      

4409 opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

170                   -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

18 825              -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 4 699                -                      

4129 składki na Fundusz Pracy 700                   -                      

4309 zakup usług pozostałych 100 368            -                      

 2)  "Posłuchaj mnie mamo, posłuchaj mnie tato" 

       /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkół 

       Specjalnych nr 8 przy ul. Edukacji

       w tym:

90 214              -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

935                   -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 7 558                -                      

4127 składki na Fundusz Pracy 1 302                -                      

4177 wynagrodzenia bezosobowe 45 671              -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia 11 254              -                      

4247 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

4 912                -                      

4307 zakup usług pozostałych 4 905                -                      

4367 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

145                   -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

33                     -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 267                   -                      

4129 składki na Fundusz Pracy 46                     -                      

4179 wynagrodzenia bezosobowe 1 611                -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 397                   -                      

4249 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

173                   -                      

4309 zakup usług pozostałych 174                   -                      

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

5                       -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

132                   -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1 067                -                      

4129 składki na Fundusz Pracy 184                   -                      

4179 wynagrodzenia bezosobowe 6 448                -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 1 589                -                      

4249 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek

694                   -                      

4309 zakup usług pozostałych 692                   -                      

4369 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

20                     -                      

        - udział budżetu państwa

        - udział własny miasta

        - udział Europejskiego Funduszu 

          Społecznego

        - udział budżetu państwa

        - udział własny miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 158 232            -                      

85201

Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 158 232            -                      

2320 dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

158 232            -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 131 880            -                      

85395 Pozostała działalność 131 880            -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

94 316              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne 16 213              -                      

4127 składki na Fundusz Pracy 5                       -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia 289                   -                      

4307 zakup usług pozostałych 850                   -                      

4417 podróże służbowe krajowe 425                   -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

16 646              -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 2 861                -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia 51                     -                      

4309 zakup usług pozostałych 149                   -                      

4419 podróże służbowe krajowe 75                     -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 35 000              -                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

35 000              -                      

 Zadania z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA -                     238 921             

75011 Urzędy wojewódzkie -                     238 921             

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     162 700             

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     20 561               

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     50 020               

4120 składki na Fundusz Pracy -                     5 640                 

  - udział Europejskiego Funduszu Społecznego

  - udział budżetu państwa

zadanie inwestycyjne pn.

"Budowa energooszczędnego oświetlenia 

przy ul. Wierzbowej od łącznika z ul. Szkolną 

do granic z gminą Wyry" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  35.000,- zł.

ze środków na działalność Urzędu Miasta - środki 

własne miasta

dotację celową dla powiatu kłobuckiego na pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci pochodzących z terenu 

miasta Tychy przebywających w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej na jego terenie

realizację przez Powiatowy Urząd Pracy, w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, projektu 

pn. "Automobilizacja" /WPF/

w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

z przeznaczeniem na:

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 238 921            -                      

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 238 921            -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

162 700            -                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 561              -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 020              -                      

4120 składki na Fundusz Pracy 5 640                -                      

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 350 000            -                      

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 350 000            -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

350 000            -                      

Razem wydatki powiatu 2 051 026       340 604          

6 496 777       770 604          OGÓŁEM  WYDATKI MIASTA

działalność Urzędu Miasta - środki własne miasta

zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Tychach

Plan po zmianie wynosi  350.000,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=231731

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 15:55:57

http://www.tcpdf.org

